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2008 yılında ele aldığımız projede; hem daha önce yapılmış olan asma tavanlar, mermer 

zeminler, korkuluklar gibi değiştirilmeyecek mevcut unsurları dikkate aldık, hem de bunlara 

çok aykırı düşmeyecek, çağdaş Radisson Blu çizgisini de yansıtacak bir tema oluşturduk. 

Radisson Blu nun genç ve dinamik müşteri profiline uygunluğunu düşünerek canlı ve 

dinamik renk ve malzemeleri kullandık.Özel olarak tasarlanan sabit dekorasyon 

elemanlarında bunlar yer yer kütüphane, display veya seperasyon  olarak yerlerini aldı. 

Tasarımın her aşamasında mevcut binanın ağırlığını da dikkate alarak modern çizgiyle 

harmanlamaya çalıştık..Zor olan da bu kısmıydı ki projenin mevcut bir yapıya yeni bir tarz 

ve kimlik giydirmek ve bunu yaparken mevcut yapıyla zıt düşmemek..  

Tesisin Çeşmede yer alıyor olmasından dolayı, buraya ait bazı değerleri de yorumlayarak 

projeye  yansıttık. Örneğin Alaçatı antika pazarlarından seçilmiş kumaş baskı ahşap 

şablonları modern mobilya tasarımlarının içinde yerini aldı.  Giriş kanopisinde tasarlanan 

askılı aydınlatma elemanı tekne kaburgası fikrinden yola çıkılarak tasarlandı. Spa alanlarında 

tasarlanan modern heykel ve enstalasyonlarda Çeşme kumunu çağrıştıran Ytterstone 

malzeme kullanılarak spa konseptiyle birleştirildi. Restaurantın büyük hacmini ölçeklemek ve 

büfeleri tariflemek adına Barrisol malzeme ile modern  ışıklı palmiyeler tasarladık. 

Yaz oteli olması nedeniyle dış mekanlar çok önemliydi. Plajla bahçe arasında 

projelendirdiğimiz beach bar işlevsel olarak müşterinin gün boyu snack ve içecek 

gereksinimlerine cevap verirken gece de hoş bir deniz kenarı bar ambiyansı sunuyor. 

Bahçe düzenlemesinde Çeşme de yaz boyunca verilen davetleri dikkate alarak 1000 m2 lik 

bir organizasyon platformu tasarladık . Bu alan gün boyunca güneşlenme terası olarak 

kullanılıp akşamları 650-700 kişilik davetlere hizmet verecek şekilde detaylandırıldı. 
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Genel mekanlarda kullanılan hareketli ve sabit mobilyaların büyük bir kısmı özel tasarım 

ürünler olup Ankarada Hitit Mobilya firmasına ürettirildi. Bir kısmı özel tasarım ithal firma 

ürünlerinden seçildi. Christopher Guy, Arper, Eicholtz dan alınan örnekler gibi.. 

 

Mutfak ekipmanları ve açık büfelerde  Öztiryakiler firmasıyla çalışıldı. 

Banquette mobilyaları Evinoks firmasından temin edildi. 

 

Spa alanında kullandığımız 3Form Glass dekoratif cam malzemeler iki cam arasında 

barındırdığı doğal yosun laminasyonuyla ortama kattığı görsel etki olarak spaya özel bir 

kimlik kazandırdı. Bu camları giriş alanı, müşteri kabul, relax salonu gibi mekanlarda 

kullanarak hem dekoratif hem işlevsel gereksinimleri çözdük. Spa alnındaki renkler ve 

malzemeler de dingin ve sıcak bir ortam yaratmayı hedefledik. Bu anlamda ahşap malzeme 

ve dokulu duvar kağıtları malzeme kullanımında öne çıktı. 

 

 

 

 


